
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 65/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 października 2015 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr LW29/2015, Nr Y/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr 
YII/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr IX/54/2015, Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015 i Nr 
XII/75/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , Nr 18/2015 , Nr 
21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 36/2015 , Nr 37/2015, 
Nr 39/2015, Nr 41 /2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , Nr 52/2015, Nr 55/2015, 
Nr 57/2015, Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015 i Nr 64/2015 Wójta Gminy Lichnowy 
o kwotę 21 995,00 zl

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr 111/23/2014, Nr IV/29/201, Nr X/61/2015, Nr XI/68/2015 i Nr 
XII/75/2015 oraz Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, Nr 
21/2015 , Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015 , Nr 36/2015, Nr 37/2015, 
Nr 39/2015, Nr 41 /2015, Nr 42/201, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , Nr 52/2015, Nr 55/2015, 
Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015 , Nr 63/2015 i Nr 64/2015 Wójta Gminy Lichnowy 
o kwotę 21 995,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 303 450,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 419 125,06 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 161 223,06 zl, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 419 125,06 zł.

§3

1, Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 16 175,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 16 175,00 zl . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia



§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W Y K O N U J /  C A  Z A D A N I A

Wójta Gmiiy^ichnowy

A nna
Z a s t ę p ^ ;

1p j
\Kunkel 
a wójta

\



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr $5/2015 Z dnia 28.10 2015

S tro n a : I  z  1

Dz-Roz.-Parag-Zrl: Wyszczególr
___

Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
f — 1\ i

Z w i ę k s z e n i a  

( +  )

Plan na dzień
28.10.Z015

h s -----------------------------

7 5 0 1 1

P la n  p r z e d  z m ia n ą : 1 7  2 8 1  4 5 5 . 0 6

4 0  6 2 9 . 0 0
■ . ,

3 3  5 0 0 . 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

1 4  0 0 0 , 0 0  

1 4 0 0 0 . 0 0

5 4  6 2 9 , 0 0  

4 7  5 0 0 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 3 3  5 0 0 ,0 0 o .o d 14  0 0 0 , 0 0 4 7  5 0 0 , 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z ad ań  

z le c o n y c h  g m in ie

3 3  5 0 0 ,0 0 0 , 0 0 14  0 0 0 , 0 0 4 7  5 0 0 , 0 0

» ■ ............
2 7 8  3 2 1 , 0 0  

2 7  9 4 2 . 0 0

0 , 0 0

0 ,0 0 . .

1 2 7 5 , 0 0 .  

4 5 0 , 0 0

2 7 9  5 9 6 , 0 0  

2 8  3 9 2 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 2 7  9 4 2 , 0 0 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 2 8  3 9 2 , 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z ad ań  

z le c o n y c h  g m in ie

1 9  7 8 9 , 0 0 0 . 0 0 4 5 0 , 0 0 2 0  2 3 9 , 0 0

8 0 1 1 0 G IM N A Z JA 1 0  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 2 5 , 0 0 11  2 2 5 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 1 0  4 0 0 , 0 0 0 ,0 0 8 2 5 , 0 0 11 2 2 5 , 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z ad ań  

z le c o n y c h  g m in ie

10  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 2 5 , 0 0 1 1 2 2 5 , 0 0

5 1 9 5

8 0 , 0 0

0 , 0 0

4 |  l v ;
0 , 0 0

0 , 0 0

9 0 0 . 0 0

9 0 0 . 0 0

9 8 0 . 0 0

9 0 0 . 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 0 . 0 0 0 , 0 0 9 0 0 , 0 0 9 0 0 , 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie

0 , 0 0 0 , 0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 , 0 0

8 5 2

8 5 2 1 9

P O M O C  SP O Ł E C Z N A  

O Ś R O D K I P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J
: '

-■ i- ."

g g g g lg H

0 . 0 0

0 , 0 0

5  8 2 0 , 0 0  

5  8 2 0 , 0 0

3  3 8 9  8 6 4 , 0 0  

8 1  0 7 0 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 7 5  2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 5  8 2 0 . 0 0 8 !  0 7 0 , 0 0

2 0 3 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła sn y ch  

z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in )

7 5  1 8 0 ,0 0 0 , 0 0 5 8 2 0 ,0 0 8 1  0 0 0 , 0 0

P la n  po  z m ia n ie : 1 7  2 8 1  4 5 5 . 0 6 0 , 0 0 2 1  9 9 5 , 0 0  1 7  3 0 3  4 5 0 , 0 6

WYKONUJ
Wójta Grri

A nna
Z a s tę p c a

ĄCA  Z A D A N I A

iny tLichnowy

W L k e l
Wójta

OGRA VIS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy 

Nr 65/2015 z dnia 26.10,2015
S tro n a : 1 z  I

Dz-Roz.-Parag-Zrlf Wyszczególnienie

______________________ Plan przed zmianą:
A DMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE

Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( - )

Zwiększenia
( + )

18 139 228.06

Plan na dzień
28.10.2015

750

75011
1 797 082,00 

33 500,00
0 , 0 0

0 , 0 0

14 000,00 
14

Wydatki Bieżące 33 500,00 0 , 0 0 14 000,00 47 500,00
4 2 1 0

801
80101

Zakup materiałów i wyposażenia 

OŚWIATA ł WYCHOWANIE 
SZKOŁY PODSTAWOWE

0,00

6 435 950,00 

3 348 467,00

0,00 

9924,00 
4 710,00

14 000,00 
II 199,00 

5 966,00

14 000,00 

6 437 225,00 

3 349 723,1
Wydatki Bieżące 3 277 167,00 4 710,00 5 966,00 3 278 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 594,29 0,00 4,50 137 598,79
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 946,71 0,00 1 185,50 32 132,21
4270 Zakup usług remontowych 15 076,00 4 160,00 0,00 10 916,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 948,00 550,00 0,00 2 398,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 224,00 0,00 4 776,00 63 000,00

80103
: ś  i

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

I 194,00
■ i ■ ; i ; ■ . ■ ;■ ;

633 174,00

Wydatki Biedce 621 264,00 2 019,00 I 194,00 620 439,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 520,00 740,00 0,00 9 780,00
4270 Zakup usług remontowych 3 558,00 1 040,00 0,00 2 518,00

w  4280 Zakup usług zdrowotnych 694,00 239,00 0,00 455,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 732,00 0,00 1 194,00 13 926,00

80110 GIMNAZJA 1 359 189,00 3 195,00 4 039,00 1 360 033,00
Wydatki Bieżące 1 319 889,00 3 195,00 4 039,00 1 320 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 769,24 0,00 8,25 44 777,49
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 463,76 0,00 816,75 16 280,51
4270 Zakup usług remontowych 5 724,00 2 800,00 0,00 2 924,00
4280 Zakup ushig zdrowotnych 1 216,00 395,00 0,00 821,00
4300 Zakup ushig pozostałych 18 682,00 0,00 3 214,00 21 896,00

851 OCHRONA ZDROWIA 52 760,00 0,00 900,00 53 660,00
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 900,00 900,00

Wydatki Bieżące 0,00 0,00 900,00 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 150,00 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 30,00 30,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 250,00 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 450,00 450,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 20,00 20,00

POMOC SPOŁECZNA 4 472 041,00 0,00 S 820,01) 4 477 861,00
’w 5219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 414 761,00 0,00 5 820,00 420581.00

Wydatki Bieżące _ 414 761,00 0,00 5 820,00 420 581.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 767,00 0.00 5 820,00 283 587,00
854 : j EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA■ 203 126,00 216,00 216,00 203 126,00

85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 59 573,00 216,00 216,00 59 573,00
Wydatki Bieżące 59 573,00 216,00 216,00 59 573,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00 216,00 0,00 88,00
4300 Zakup usług pozostałych 304,00 0,00 216,00 520,00

Plan po zmianie: 18 139 228,06 10 140,00 32 135,00 18 161 223,06

W W pNUJACA ZADANIA
Wójta Gt-fliny Lichnowy

An n 'Wtf’: n hel 
Zasięjjcu Wójta

T T n i m u r n  i ' - - - - - - - -  ■ li IIImilllll. . . .  i lii 11 i! ■  1 1 " I 1 ^ — ■ 111I 1— — B I M B I I I I I M I H » l l l l l l l M I I I I I H | i H  IIlllll— ^ ^ W I U M I I I I I I I  liii I liii

OGRA VIS BVDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

RZĄDOWEJ NA ROK 2015 Gminy Uchnowy
N r  6 5 / 2 0 1 5  z d n ia  2 8 . 1 0 . 2 0 1 5

S t r o n a :  I z ]

D z-R oz .-P ara g -Z rf: W yszcze g ó ln ie n ie
, '. . . ■■■ ■

Pian przed Z m n ie jsze n ia  Z w iększen ia  P lan  na dzień 
zm ianą  ( - )  { + ) 28.10.2015

P la n  p rz e d  z m ia n ą : 3 460 130,06

33 880,00 0,00 14 000,00 47 880,00 

; 33 880,00 0,00 14000,00 4^8X0,00

Dochody bieżące 33 880,00 0,00 14 000,00 47 880,00

20 10 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

33 500,00 0,00 14 000,00 47 500,00

801 OŚW IATA I W Y C H O W A M I 

80101 SZKOŁY PODSTAW OW I
30 9,4,110 °'00 1 3 2 189JHI

19 7X9,00 0,00 450.00 20 239,00■: ■ • : '■■■.
Dochody bieżące 19 789,00 0,00 450,00 20 239,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

19 789,00 0,00 450,00 20 239,00

8 0 ,1 0  G IM NAZJA 10 400,00 0,00 825.00 11 225,00

Dochody bieżące 10 400,00 0,00 825,00 11225.00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

10 400,00 0,00 825,00 11 225,00

851 OCHRONA ZD R O W IA 0,00 0,00 900,00 MO,00

5195 POZOSTAŁ A D ZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 900,00 900.00

Dochody bieżące 0,00 0.00 900,00 900.00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

0,00 0,00 900,00 900,00

Pian p o  z m ia n ie :  3 460i30,06 0,oo 1 6 175,00 3 476 305,06

WYKONU JĄCA-ZADANIA
Wójta Gm ny (Lichnowy

A n n a
Zastęp

nkel 
:a Wójta

eORA V!S B(JDZET-SQL
i ł m a s s t ! » m



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

WYDATKI
Nr 65/2015 z dnia 28.10.2015

S tro n a : 1 z  1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D z-R oz.-P arag-Z rl

7 5 0

7 5 0 1 1

W yszcze g ó ln ie n ie

P la n  p rze d  z m ia n ą :
A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A  

U R Z Ę D Y  W O J E W Ó D Z K O

Plan przed 
zm ianą

3  4 0 2  9 5 0 , 0 6

3 3  5 0 0 , 0 0  

3 3  5 0 0 , 0 0

Z m n ie jszen ia

—
0 , 0 0

0 . 0 0

Z w iększen ia  

( + )

1 4  0 0 0 , 0 0  

1 4  0 0 0 , 0 0

Plan na dzień 
28.1.0.2015

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 3  5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 14 0 0 0 , 0 0 4 7  5 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4  0 0 0 , 0 0 1 4  0 0 0 ,0 0

" s o .0 1  S Z K O Ł Y  P O D S T A W O W E

3 0 9 1 4 , 0 0  

1 9  7 8 9 , 0 0

0 , 0 0  1 2 7 5 , 0 0 3 2  1 8 9 ,0 0  

2 0  2 3 9 , 0 0

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 9  7 8 9 , 0 0 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 2 0  2 3 9 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 9 6 ,2 9 0 , 0 0 4 , 5 0 2 0 0 , 7 9

4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 19  5 9 2 ,7 1 0 , 0 0 4 4 5 , 5 0 2 0  0 3 8 ,2 1

8 0 1 . 0 G I M N A Z J A 1 0  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 2 5 , 0 0 I !  2 2 5 , 0 0

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 0  4 0 0 , 0 0 0 . 0 0 8 2 5 , 0 0 11 2 2 5 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 0 3 ,2 4 0 , 0 0 8 ,2 5 1 1 1 ,4 9

4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 1 0  2 9 6 , 7 6 0 , 0 0 8 1 6 ,7 5 11 1 1 3 ,5 1

8 5 1 O C H R O N A  Z D R O W I A
i- : ' - ■ .................. - • •

0 . 0 0  0 , 0 0  9 0 0 . 0 0 9 0 0 . 0 0

8 5 1 0 5 P O Z O S T A Ł A  D Z I A Ł A L N O Ś Ć 0 , 0 0  0 , 0 0 9 0 0 , 0 0 9 0 0 , 0 0

W y d a tk i B ie ż ą c e 0 ,0 0 0 , 0 0 9 0 0 . 0 0 9 0 0 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 , 0 0 3 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 , 0 0 0 , 0 0 2 5 0 , 0 0 2 5 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 , 0 0 2 0 , 0 0

Pitn i po zm ianie: 3  4 0 2  9 5 0 , 0 6 0 , 0 0 1 6  1 7 5 ,0 0• •. - . ”  n T\f, > 3  4 1 9  1 2 5 ,0 6

WYKONU,
Wójta Gnt

ĄCA ZADANIA
ilrfy Lichnowy

Annc rK u n k el
Zastępca Wójta

©GRA VIS BUDZET-SQL


